
 令和６年６月３日 

 

 

 

一般社団法人九州賢人会議所 

                                          会 長 松尾 新吾 

                                      

「臨時理事会」 開催日時変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から当会議所の運営に、ご理解・ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、先にご案内をしておりました、臨時理事会の日程を下記に変更して開催いたしま

す。お忙しいところ大変恐縮ですが、日時ご確認の上ご出席いただきますようお願いいた

します。なお当日は、臨時理事会終了後設立 10 周年記念事業実行委員会のメンバーと 

懇親会を開催いたしますのでご参加お願いいたします。                敬具 

                            記 

1. 日 時： 変更後 令和 6 年 6 月 21 日（金） 15：00～16：30 

（変更前 令和 6 年 6 月 27 日（木） 12：30～13：20 ） 

2. 会 場: 福岡商工会議所 4 階（404-405）  （福岡市博多区博多駅前 2-9-28 ） 

3. 議 題： 1）今年度の組織改編について 

 2）次年度（令和 7 年度）の組織体制について 

◎ 懇親会: 17：00～KKR 博多・萌木    会費￥7,000 

※6 月 27 日定時総会は予定通り 13：30 より開催いたします。         

     

      ◎ 臨時理事会： 令和 6 年 6 月 21 日 （金） 15：00～16：30 

◆FAX 送付先 092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛 

        

・ 臨時理事会   ご出席   ・   ご欠席 
 

・ 懇親会      ご出席   ・   ご欠席   
       
 
      お名前：                               

 

◆お手数ですがご返事は、令和 6 年 6 月 14 日（金)までにお願い申し上げます。 
 

九州賢人会議所：事務局（担当：上原・黒木） 
  TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612  

 
正副会長各位   
正副理事長各位 
理事各位 
監事各位 
  


